Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 21.01.2020
	№ 48-р

О создании организационного комитета по проведению на территории муниципального образования Веневский район Года памяти и славы
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2019 г. № 327 «О проведении в Российской Федерации Года памяти и славы», в целях сохранения исторической памяти и в ознаменование 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов и соответствии с Уставом муниципального образования Веневский район:
1. Создать организационный комитет по проведению на территории муниципального образования Веневский район Года памяти и славы и утвердить его состав (приложение).
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	А.Г. Шубчинский

	Приложение

к распоряжению администрации муниципального образования Веневский район

от 21.01.2020 № 48-р

СОСТАВ
организационного комитета по проведению на территории муниципального образования Веневский район Года памяти и славы.
	Шубчинский

Андрей Геннадиевич

	-
	глава администрации муниципального образования Веневский район, председатель организационного комитета

	Казеннов

Андрей Иванович
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Веневский район, заместитель председателя организационного комитета

	Козлов

Павел Александрович
	-
	начальник отдела по культуре комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район, секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Антонова
Юлия Сергеевна

	-
	председатель комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район

	Бунина
Анастасия Олеговна
	-
	главный редактор газеты «Красное знамя. Веневский район»  (по согласованию)

	Галдина

Наталья Викторовна
	-
	начальник отдела СЗН по Веневскому району ГУ ТО «Управление социальной защиты населения Тульской области» (по согласованию)

	Галкин

Александр Михайлович
	-
	начальник ПОУ «Веневский СТК РО ООГО «ДОСААФ России» Тульской области»

(по согласованию)

	Давиденко

Светлана Геннадьевна
	-
	руководитель аппарата администрации муниципального образования Веневский район

	Дедов Алексей Федотович
	-
	Председатель веневского районного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов в Тульской области (по согласованию)

	Долгополов Андрей Игоревич
	-
	директор муниципального учреждения администрации муниципального образования Веневский район «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства»

	Жидких

Владимир Дмитриевич
	-
	директор МУП «Коммунальщик»

	Камаева Марина Анатольевна
	-
	глава муниципального образования Веневский район (по согласованию)

	Крейдич

Евгений Сергеевич
	-
	военный комиссар Веневского района

(по согласованию)

	Кузнецов

Владимир Владимирович
	-
	начальник сектора ГО, ЧС и мобилизационной работы

	Макарцев

Сергей  Петрович
	-
	начальник ОНД по Веневскому району
(по согласованию)

	Мамонов

Анатолий Митрофанович

	-
	начальник финансового управления администрации муниципального образования Веневский район

	Машнина Елена Николаевна
	-
	начальник отдела по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район

	Прокопов Юрий Александрович
	-
	директор МУП «Благоустройство Веневского района»

	Пугачев

Александр Владимирович

	-
	глава администрации муниципального образования Мордвесское Веневского района (по согласованию)

	Смирнова

Марина Анатольевна
	-
	председатель комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального  образования Веневский район

	Федоров
Виктор Николаевич
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Веневский район

	Усков

Андрей Николаевич
	-
	глава администрации муниципального образования Грицовское Веневского района
(по согласованию)

	Чуйкова

Светлана Викторовна
	-
	глава администрации муниципального образования Центральное Веневского района (по согласованию)

	Шефер

Владимир Александрович
	-
	начальник ОМВД России по Веневскому району
(по согласованию)